Grona Bilister
Org nr. 802400-0674

Intakter

Medlemsintakter

Bidrag
Ovrigt

Summa intidkter

Kostnader

Externa kostnader
Personalkostnader

Summa rorelsens kostnader

Arets rérelseresultat

Finansiella intidkter och kostnader

Ranteintakter

Arets resultat

Balansrapport per 20101231

Tillgangar

Omséttningtillgangar
Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Kortfristiga skulder
Summa eget kapital och skulder

4/30/11

Styrelsens ledaméter:

Resultatrapport 20100101-20101231

224 465 kr
1,157,759 kr
88,780 kr
1,471,004 kr

-935,141 kr
-1,037.,236 kr
-1,572,377 kr

-101.373 kr

2,541 kr

-98,832 kr

120,139 kr
468,807 kr
588,946 kr

-11,157 kr
600,103 kr
588,946 kr



